
Ogłoszenie nr 540550765-N-2020 z dnia 21.12.2020 r. 

Sulechów: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 768868-N-2020 
Data: 18/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie, Krajowy numer identyfikacyjny 385836935, ul. Licealna  18a, 66-100  
Sulechów, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. +48535674309, e-mail zamowienia@cuwsulechow.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): https://cuw.bip.sulechow.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 
Punkt: 9 
W ogłoszeniu jest: 1. Termin realizacji przedmiotu umowy od ............. r. do 31.12.2021 r., w okresie wakacji - 
1 miesiąc tj. lipiec sukcesywnie wg potrzeb. W sierpniu przedszkole jest zamknięte. 2. Termin realizacji 
poszczególnych dostaw - w terminie 1 dnia od dnia złożenia zamówienia od godziny 6:30 do 7:30. W przypadku 
części: 1.1 Owoce 1.2 warzywa 1.4 pieczywo 1.5 mięso i wędliny dostawy muszą być realizowane codziennie. 3. 
Odbiorca będzie mógł również odbierać zamówione wcześniej artykuły własnym transportem w przypadku pilnej 
potrzeby i niewielkich ilości. 
W ogłoszeniu powinno być: 1. Termin realizacji przedmiotu umowy od ............. r. do 31.12.2021 r., przy 
czym części 1.8 woda termin realizacji umowy od 01.06.2021 do 31.12.2021 r.; w okresie wakacji - 1 miesiąc tj. 
lipiec sukcesywnie wg potrzeb. W sierpniu przedszkole jest zamknięte. 2. Termin realizacji poszczególnych dostaw 
- w terminie 1 dnia od dnia złożenia zamówienia od godziny 6:30 do 7:30. W przypadku części: 1.1 owoce 1.2 
warzywa 1.4 pieczywo 1.5 mięso i wędliny 1.6 nabiał dostawy muszą być realizowane codziennie. 3. Odbiorca 
będzie mógł również odbierać zamówione wcześniej artykuły własnym transportem w przypadku pilnej potrzeby i 
niewielkich ilości. 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 
29.12.2020, godzina: 09:30, 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 30.12.2020, godzina: 09:30, 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 4 
W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotu zamówienia: - sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla przedszkola 
nr 7 „Pod Muchomorkiem” w Sulechowie przy os. Zacisze 3b, z podziałem na zadania (9): 1.1. owoce 1.2. 
warzywa 1.3. mrożonki 1.4. pieczywo 1.5. mięso i wędliny 1.6. nabiał 1.7. artykuły spożywcze 1.8. woda 1.9. jaja. 
W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotu zamówienia: - sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla 
przedszkola nr 7 „Pod Muchomorkiem” w Sulechowie przy os. Zacisze 3, z podziałem na zadania (9): 1.1. owoce 
1.2. warzywa 1.3. mrożonki 1.4. pieczywo 1.5. mięso i wędliny 1.6. nabiał 1.7. artykuły spożywcze 1.8. woda 1.9. 
jaja. 

 


